



سردار شادمانی به شهادت رسید

همین صفحه



روزنامه صبح ایران

شماره
۲۱۴۰

پنجشنبه

۱۴۰۴/۰۴/۰۵

۳۰ ذی الحجه ۱۴۴۶

۲۶ ژوئن ۲۰۲۵

قیمت: ۲۰۰۰۰ تومان

armanmeli.ir



علی خرم در گفت وگو با «آرمان ملی»

حمله به ایران توطئه بین المللی بود

آرمان ملی: بعد از ۱۲ روز حمله نظامی اسرائیل و آمریکا با حمایت مستقیم نظامی سیاسی مالی غرب علیه کشورمان، دونالد ترامپ با برخی مانورهای ویژه، بدون هماهنگی با ایران...

صفحه ۲



صفحه ۳

ضربان پایدار تاسیسات هسته‌ای

«آرمان ملی» مواجیه حاکمیت با اتحاد ملی را بررسی می کند

الزام صیانت از انسجام ملی

محمد مهاجری: توهین به منتخب مردم در صدا و سیما تخریب انسجام و وحدت است

صفحه ۳

«آرمان ملی» گزارش می دهد

تصمیم قاطع مجلس در برابر بازرسان آژانس

صفحه ۳

ترامپ: اسرائیل متحمل خسارت سنگینی شد

ناکامی صهیونیست هادر سانسور

صفحه ۳

«آرمان ملی» گزارش می دهد

چشم انداز آتی بازارهای مالی

صفحه ۴

یادداشت

قال و مقال اینترنت



مرتضی خبازیان زاده

روزنامه نگار

کوتاه زمانی بعد از حمله جنایتکارانه رژیم صهیونیستی، قطع اینترنت بین المللی به عنوان تمهیدی امنیتی در دستور قرار گرفت و نکته مهم این بود که تمام شهروندان، با وجود وابستگی عمیق به ...

ادامه در همین صفحه

سخن روز

همه پشت هم بودیم



آیتا... محسن غرویان

استاد حوزه و دانشگاه

پس از دوازده روز جنگ نفس گیر و پیرالتهاب میان ایران و رژیم صهیونیستی که در روزهای پایانی، آمریکایی ها نیز به طور مستقیم به آن ورود کردند، سرانجام آرامشی نسبی برقرار شد و این مرحله از...

صفحه ۲

محمد باقر قالیباف:

ملت ایران با شجاعتی کم نظیر سمت درست تاریخ ایستادند

آرمان ملی: رئیس مجلس اظهار داشت: آمریکا و رژیم صهیونیستی مجبور شدند در برابر دفاع مقتدرانه نیروهای مسلح ایران که با پشتیبانی یکپارچه مردم حمایت می شدند، بدون اینکه به اهداف راهبردی اعلام شده خود دست یابند، حملاتشان را متوقف کنند. محمد باقر قالیباف گفت: ایران اسلامی با تکیه بر قدرت لایزال الهی به جنگ تحمیلی مبتنی بر فرهنگ حسینی چنان پاسخی به متجاوز داد که دشمن بداند نمی تواند با تحمیل حمله و تهدید، صلح را به ملت بزرگ مسلمان و عاشورایی ایران تحمیل کند. وی تاکید کرد: دشمن نه تنها از رسیدن به اهداف خود در توقف غنی سازی و محدودیت برنامه موشکی ناکام ماند بلکه برای اولین بار زیرساخت های نظامی و امنیتی کشور جعلی اسرائیل تخریب شد. تمام شهرهای ناخن شدند، اسطوره نفوذناپذیری گنبد آهنین فرو ریخت و با به نمایش درآمدن توان آفندی ایران در آخرین ضربه، ساکنان این سرزمین دیگر هیچ وقت خواب را حتی نخواهند کرد و امنیتی برای سرمایه گذاران و آمیدی برای آینده زندگی در این سرزمین اشغال شده، وجود نخواهد داشت. وی افزود: آمریکا نیز که استقامت ملت ایران را دید تلاش کرد با حمله نمائشی، خود را از مخمصه نجات دهد و در قبال پاسخ متناسب ایران به مرکز فرماندهی پایگاه های نظامی خود در منطقه، آتش بس را پیش نهاد داده و پیگیری کند. همه اینها در حالی است که ایران با خوشبختنداری هنوز از همه ظرفیت های خود از جمله «تاییدگذاری رافقاصاد انرژی دنیا» استفاده نکرده است. رئیس مجلس بیان کرد: نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران به پشتوانه حمایت همه ایرانیان داخل و خارج، رژیم صهیونیستی را با سرعت دادن به بحران موجودیت، بیچاره و آمریکا را از تجاوز به ایران پشیمان کردند و این وعده صادق رهبر حکیم انقلاب بود که محقق شد. وی بیان کرد: در کنار همه این دستاوردهای راهبردی، وحدت امت اسلامی و دولت های مسلمان در حمایت از حملات موشکی ایران به اسرائیل، دستاوردی مهم در مواجهه با رژیم صهیونی برای جهان اسلام و ایران اسلامی است. قالیباف عنوان کرد: ما در این جنگ ناجوانمردانه، داغ سنگین شهادت فرماندهان و دانشمندان و مردم عزیزمان را بر دل داریم اما فرهنگ عاشورا شهادت را پایی می کند برای عزت ملی یک ملت و سعادت اخروی شهیدان. البته ما با بدبینی جدا کردی، فریب هیچ وعده ای رانمی خوریم و آماده تر از قبل دست بر ماشه، به هرتجاوزی با قدرت، پاسخی سهمگین خواهیم داد. قالیباف تاکید کرد: خداوند را سپاس می گویم که به ما رهبری عنایت کرده است که شجاعانه و مدبرانه کشور را از میان پیچیده ترین و سخت ترین جنگ نظامی و شناختی، با کمترین آسیب و در این ترین شکل به گدایان عیور می دهد که هم امنیت ملی و هم منفعت ملی ایران عزیز را تأمین می کند و وی تصریح کرد: خداوند را سپاس می گویم که ما را خدمتگزار ملتی قرار داده است که در این لحظه تاریخی بهترین تصمیم را گرفتند و با فهم دقیق و شجاعتی کم نظیر سمت درست تاریخ ایستادند و اجازه ندادند دشمنان فریبکار این کشور پرافتخار با سوء استفاده از آشکالات و اختلافات سیاسی و اجتماعی، تمامیت ارضی کشور و هویت و حیثیت ملی ایران عزیزمان را به تاراج ببرند.

رئیس جمهور:

همدلی ایجاد شده در کشور، فرصتی برای تحول در رفتار مسئولان است

دست به دست هم دهیم و برای عزت و سربلندی کشور تلاش کنیم، یادآور شد: رژیم صهیونیستی کاری کرد که ما بیشتر از پیش متوجه شویم که این، «همه» مردم ایران هستند که می توانند از کشور دفاع کنند نه یک حزب و یک اقلیت و دستهای از مردم. دیدیم که در این جنگ ایرانیان از همه اقشار و گروه ها حتی آنها که خارج از کشور هستند از ایران دفاع کردند. وی بر کنار گذاشتن نگاه های تنگ نظران در انتخاب مدیران و مسئولان تاکید کرد و افزود: باید بر اساس لیاقت و توانمندی ها افراد را در جایگاه ها قرار دهیم. همچنین رئیس جمهور در تماس تلفنی با «عبدالفتاح السیسی» رئیس جمهور مصر، ضمن قدردانی از تلاش ها و ریزنی های وی و دیگر سران کشورهای اسلامی و همسایه برای برقراری و تقویت صلح و آرامش در منطقه اظهار کرد: ایران در پاسخ به مشارکت مستقیم آمریکا در تجاوز نظامی رژیم صهیونیستی به کشورمان، ناگزیر از اقدام نظامی علیه پایگاه این کشور در خاک کشور همسایه و برادر قطر شد. مسعود پزشکیان با اشاره به تماس تلفنی روز گذشته خود با امیر قطر و دلجویی از وی و ملت این کشور، افزود: جمهوری اسلامی ایران همه کشورهای منطقه را برادران و دوستان خود می داند و باور دارد که توسعه و پیشرفت و ثبات منطقه از مسیر تعامل سازنده و همکاری دوستانه همه کشورها با یکدیگر می گذرد. وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران آماده همکاری برای ارتقای شرایط امنیتی و تقویت صلح و ثبات منطقه است.

سردار شادمانی فرمانده قرارگاه خاتم الانبیا(ص) به شهادت رسید

پیوست و آسمانی شد. سردار شهید علی شادمانی نمونه برجسته ای از تربیت یافتگان مکتب عاشورا و امامین انقلاب اسلامی بود که همه عمر خود را در مسیر جهاد فی سبیل الله گذراند و با سال ها مجاهدت و حضور مخلصانه و شجاعانه در میدان های دفاع مقدس و مبارزه با نظام سلطه و استکبار جهانی در انتظار شهادت بود که سرانجام با دستیابی به قله رستگاری، به آرزوی دیرینه خود ناآل آمد. شهادت این سردار و فرمانده رشید اسلام را به محضر حضرت بقیه... (عج) فرمانده معظم کل قوا (مد ظله العالی)، خانواده معزز و محترم، همزمان شهید و ملت قهرمان ایران تسلیت و تهنیت عرض می نمایم. به حول و قوه الهی قطعاً با شهادت این مجاهد نستوه راه او به دست قدرتمند زرمندگان اسلام، با صلابت بیشتر تداوم خواهد یافت.

طرح بازسازی مناطق خسارت دیده از جنگ نهایی شد

تشکیل چنین ستادی برای پرهیز از هرگونه تشتت آرا و تصمیمات از یکسو و سردرگمی مردم از سوی دیگر لازم است. وی گفت: ضرورت دارد دستگاه های مختلفی که در فرایند بازسازی اماکن مسکونی، تجاری و اداری بخش خصوصی آسیب دیده ناشی از حملات رژیم صهیونیستی نقش آفرین هستند نیز در این ستاد عضویت یابند. صادق ادامه داد: همه پیشنهادها برای بازسازی این مناطق باید در این ستاد طرح و مصوب شود و خارج از این روند، اقدامی بدون هماهنگی واخذ تأییدیه این ستاد، انجام نشود. به گفته وزیر راه و شهرسازی، محوریت این ستاد باید بر عهده بنیاد مسکن انقلاب اسلامی باشد و به صورت روزانه و مستمر از اقدامات آن اطلاع رسانی عمومی کند تا مردم خسارت دیده از جنگ تحمیلی رژیم صهیونیستی در جریان روند امور قرار بگیرند و بدانند که چگونه باید پیگیر خسارتشان باشند. وی با تاکید مگر بر استفاده از دانش مهندسی در مراحل مختلف کار اعم از تخریب و بازسازی، ادامه داد: باید دقت لازم لحاظ شود تا تخریب اماکن نیازمند بازسازی با کمترین آسیب در بافت شهری انجام شود. صادق در این زمینه بر ضرورت استفاده از ظرفیت مهندسان زنده شهر ساز به ویژه افرادی که تجربه بازسازی پس از جنگ تحمیلی با عراق را دارند تاکید کرد و افزود: بازسازی و مقاوم سازی مساکنی که در میانه برج های چندین طبقه دچار آسیب شدند، نیازمند دانش و اقدامات فوق مهندسی است و باید از مشورت و همراهی مهندسیین حداکثر استفاده را انجام داد.

آرمان ملی: رئیس جمهور در جلسه هیات دولت با اشاره به جنگ تحمیلی ۱۲ روزه، اظهار داشت: جنگ پدیده زشتی است و ما هیچگاه آغازگر جنگ نبوده ایم، ولی با قدرت و آمادگی کامل در برابر تجاوز نباید بی دفاع بماند. من از همین جا از تلاش همه عزیزان، از نیروهای نظامی، انتظامی، امنیتی، سپاه، ارتش و بسیج و اقشار مختلف مردم تشکر می کنم؛ این جنگ صفحه دیگری از رشادت و همدلی و همراهی را ایجاد کرد. مسعود پزشکیان با بیان اینکه دشمن با خیال خام خود روی همراهی مردمی حساب کرده بود، تصریح کرد: رژیم اشغالگر قدس و حامیانش ۱۲ روز حمله کردند و البته ما هم دفاع کردیم و پاسخ آنها را دادیم، اما مهمترین این بود که مردم یک صدا ایستادند و از تمامیت ارضی خود دفاع کردند. حمله دشمن به صدا و سیما و برخی مراکز دیگر نشان داد که دشمن به دنبال ایجاد بلوا در داخل بود که موفق نشد و امیدوارم که این جنگ ما را بیدار کند. رئیس جمهور اضافه کرد: شبکه های اطلاعاتی بیگانه و دشمن به دنبال ایجاد آشوب در داخل بودند و هر کاری کردند که کشور به هم بریزد، اما مردم و نیروهای مسلح و هنرمندان و چهره ها و سیاستون و حتی برخی زندانیان و آن سیاستونیی که از نظام و حکومت گلایه داشتند هم یکصدا از تمامیت ارضی کشور دفاع کردند و این خیلی بار ارزش است. پزشکیان با تاکید بر اینکه باید قدر این مردم را بدانیم و کاری کنیم که باور کنند ما به دنبال خدمت به آنها هستیم و دست از اختلاف برداریم

سردار علی شادمانی، فرمانده قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا(ص) که در حمله هفته گذشته رژیم صهیونیستی به شدت مجروح شده بود، به شهادت رسید. شهید شادمانی از فرماندهان دفاع مقدس بود که عمر خود را برای حفاظت از انقلاب اسلامی ایران صرف کرد و پس از سال ها مجاهدت به دوستان شهیدش پیوست. بیکر مطهر این فرمانده سپاه اسلام همراه سایر همزمانش شنبه در دستان مردم تهران تشییع خواهد شد. در اطلاعیه قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) آمده است: ملت عزیز و شریف ایران سردار رشید و پرافتخار اسلام، سرلشکر پاسدار علی شادمانی فرمانده قرارگاه مرکزی حضرت خاتم الانبیا(ص) بر اثر جراحت شدید ناشی از بمباران رژیم منحوس و متجاوز صهیونیستی که در هفته گذشته صورت گرفت، به جمع همزمان شهیدش

در ششمین جلسه کمیته برآورد خسارت و بازسازی مسکن ستاد مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی با حضور فرانزه صادق، وزیر راه و شهرسازی طرح بازسازی مناطق خسارت دیده اعم از مناطق مسکونی، تجاری، اداری، خصوصی و ساختمان های دولتی نهایی شده و آماده ارائه به هیأت دولت جهت تصویب نهایی است. در این طرح علاوه بر تعیین روند ارزیابی خسارت از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی، صدور پروانه های لازم از سوی مراجع ذیصلاح و دیگر موارد درباره کمک های بلاعوض، تسهیلات و ودیعه ساخت مسکن به مالکان ساختمان های آسیب دیده نیز پیش بینی های شده است. معاونت مسکن و ساختمان وزارت راه و شهرسازی، فرایند تعمیر، مقاوم سازی و بازسازی اماکن مسکونی، تجاری و اداری بخش خصوصی آسیب دیده ناشی از حملات رژیم صهیونیستی را تدوین کرد در این جلسه که معاون مسکن وزارت راه و شهرسازی و رئیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی نیز حضور داشتند، گزارشی از بازسازی حدود سه هزار واحد مسکونی آسیب دیده از سوی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی ارائه شد که طی آن واحدهای نیازمند به بازسازی و احداث مجدد، واحدهای نیازمند مقاوم سازی و نیازمند تعمیر تفکیک شده اند.

ضرورت تشکیل ستادی «واحد» برای بازسازی مناطق خسارت دیده

فرانزه صادق وزیر راه و شهرسازی در این جلسه با تاکید بر ضرورت تشکیل ستادی «واحد» برای بازسازی مناطق خسارت دیده جهت اخذ تصمیمات واحد و اطلاع رسانی به مردم، گفت:

قال و مقال اینترنت

ادامه یادداشت

... این ابرار ارتباطی، از قطع آن حمایت کردند. در گفت وگوهای دو یا چند نفره امکان نداشت که کسی از این موضوع گلایه کند و کسی یا کسانی در همان جمع به او پاسخ ندهند و این کار را لازم بدانند. قابل درک بود که این تمهید امنیتی دست خائنان و نفوذی های دشمن را کوتاه کرد و برتری امنیتی محسوسی به نیروهای انتظامی و امنیتی بخشید. به نظر می رسد ماموریت نیروهای امنیتی به پایان نرسیده و هنوز تلاش آنها برای حفظ امنیت و آرامش شهروندان ادامه دارد. گشت های کنترلی در ورودی شهرها از همین حساسیت خبری می دهد. در طول روزهایی که از تجاوز جنایتکارانه رژیم صهیونیستی گذشت، نیروهای نظامی، نیروهای امنیتی و حتی مردم به سرعت تسلط خود را بر شئون کشور اعمال کردند و در حالی که در روزهای اول این ماجرا، برخی نگرانی ها از سوی مردم ابراز می شد، خیلی زود نگرانی جای خود را به اطمینان خاطر داد. ضربه نیروهای نظامی ایران به رژیم صهیونیستی چنان قدرتمندانه بود که انتظار می رفت، برای پایان دادن به ضربه های کاری ایران، به هر «حشیشی» آویزان شود که شد. کشاندن آمریکا به معرکه بیشتر از همین زاویه قابل تأویل است. در مجموع با وجود عقب نشینی آشکار رژیم صهیونیستی، در کنار موضع صریح ایران که از زبان وزیر امور خارجه گفته شده، برای کاستن از تنش ها، اکنون زمان آن فرارسیده که اگر اینترنت کشور بنا به ملاحظات امنیتی و الزاماتی از این دست محدود شده بود، این ابرار ارتباطی بسیار مهم هرچه زودتر به حداکثر ظرفیت خود برگردد. تردید نیست که با گشت اینترنت به حداکثر وضعیت، یکی از مهم ترین مشخصه های آرامش و ثبات کشور است. نکته این است که با محدودیت اینترنت بسیاری از کسب و کارهایی که روی بسترهای مختلف فضای مجازی شکل گرفته اند، با چالش های متعدد مواجه شده بودند. علاوه بر اینکه ابزارهای داخلی هم بنا به مشکلاتی که این محدودیت ایجاد کرده، از کارایی معمول خود فاصله گرفته اند. هیچ تردیدی وجود ندارد که به واسطه همدلی و انسجامی که در بین عموم مردم ایجاد شده است و تقریباً همه شهروندان از فعالیت افراد خائن و نفوذی های دشمن آگاه شده و برای جلوگیری از فعالیت آنها نهایت تلاش خود را به کار خواهند بست، انتظار می رود مسئولان هم پاسخ مناسبی به این همدلی مردم بدهند و اگر هنوز زمینه برای بازگرداندن اینترنت به روزهای قبل از درگیری مناسب نیست، دلیل آن با صراحت به مردم گفته شود. باید گفته شود که دلیل چیست و محدودیت چرا همچنان اعمال می شود. اگرچه ظاهر در برخی بسترها فضا بازر شده اما می توان با افزایش ظرفیت و سرعت اینترنت، آرامش را به جامعه تزریق کرد.

آگاهیه بدون توقف

هر روز هفته و هر ساعت از شبانه روز با تازه ترین اخبار، تحلیل ها و ویدئوها در رسانه های آنلاین آرمان ملی



armanmeli.ir



armanmeli



@armanmeli



armanmeli.ir